ПРОЕКТ

СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от _________

№ ____

ст-ца Новоджерелиевская

О признании утратившими силу некоторых решений Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2013 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 17 ноября 2016 года № 3494-КЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», с целью приведения нормативных правовых актов Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в соответствие с законодательством Российской Федерации, Совет Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 03 февраля 2009 года № 203 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Новоджерелиевское сельское поселение Брюховецкого района»;

2) решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 25 августа 2009 года № 227 «О внесении изменений в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 03 февраля 2009 года № 203 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Новоджерелиевское сельское поселение Брюховецкого района».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, социальным вопросам (Синецкая).
3.Решение подлежит обнародованию.
2

4. Решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района

О.В. Ткаченко

Председатель Совета

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района

М.В. Братерская